	政和县2018年新教师招聘进入面试资格审查人员名单（补充）

	根据政和县2018年小学幼儿园教师招聘规定，以下人员进入面试，现发布补充名单。

	准考证号
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算后（先按百分制，再按60%折算）
	学科位次
	报考岗位

	676118100374
	女
	46.0
	68.5
	59.5
	23.80
	42
	幼儿园教师岗位

	676118100776
	女
	41.0
	65.0
	55.4
	22.16
	43
	幼儿园教师岗位

	准考证号
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算后（先按百分制，再按60%折算）
	学科位次
	报考岗位

	671218101582
	女
	66.5
	51.5
	57.5
	23.00
	6
	小学数学教师岗位

	准考证号
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算后（先按百分制，再按60%折算）
	学科位次
	报考岗位

	671218101744
	女
	62.0
	58.0
	59.6
	23.84
	8
	小学数学教师岗位（教学点）

	671218101836
	女
	65.5
	44.0
	52.6
	21.04
	9
	小学数学教师岗位（教学点）



